CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
CÂMARA  MUNICIPAL _DE ITAP1 AÇÃO - Estado de São Paulo -

7c3 MtESE 	1
MAR 2h15 	INDI4 	N°  315/2015

d 	 \ Presid{te

IIJ1Cu a 	sa, na f ma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor
Jaci Tadeu da 	, Prefeito de Itapevi, para que interceda junto ao Departamento
responsável, para recapeamento asfáltico e correção de sarjeta da Rua Vitória em
frente 183 que se encontra completamente destruído devido à erosão, e no n° 13/16
que está com o recapeamento prejudicado pela ao redor da tampa de um bueiro, no
Jardim Julieta, nesta municipalidade.

Justificativa
	CÂMAF MUNICIPAL DE TAPEVI

PROTOCOLO

Senhor Presidente:
	 2 6 FEV 2015

Senhores Vereadores:

Senhoras Vereadoras:
	 Assinatura - 	-

Esta solicitação se faz necessária devido à precariedade e a conservação desta via,
principalmente nestes pontos aonde as aguas da chuva invadem a residência trazendo
sérios problemas aos moradores e aumentando o tamanho da erosão. Neste sentido,
há uma necessidade urgente, para que seja recapeado o asfalto, bem como acertar a
sarjeta para evitarmos maiores problemas.

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimentos por parte dos Órgãos
responsáveis, antecipo meus agradecimentos.

Sala das Sessões BemvindçfMoreiptNefT24 çleFev/èreiro de 2.015

rtQBor 	de Miranda

Roberto do Gás (PV)

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br